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BK.K.271.5.2012

Zestawienie ofert 
na opracowanie „Dokumentacji projektowo - kosztorysowej” dla planowanego projektu p.n.: 

„Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w Chełmsku Śląskim”
	L.p.
	Nazwa i siedziba 
Wykonawcy
	Data wpływu

oferty
	Cena brutto  

t.j. z pod.VAT (zł)
	Ilość 
uzyskanych

punktów

	1
	„ANEW-Bis”
Projektowe Biuro Konstrukcyjne
„mgr inż. Jacek Kowalewski”

Ul. J. Malczewskiego 3/21
58-309 Wałbrzych
	23.05.2012                              
	7.872,00 

	100,00

	2
	Usługi Projektowe
Inż. Tomasz Korzeniowski

Ul. Matejki 16
58-540 Karpacz
	23.05.2012                               
	  11.970,00

	65,76

	3
	Biuro Projektowe
Invest Polska Sp. z o.o.
Ul. Słowiańska 3/25
31-141 Kraków
	23.05.2012                             
	17.000,00      
	46,30

	4
	FIRMA USŁUGOWO _ HANDLOWA
„PROJEKT – M”

Czesław Mysona

Ul. Lelewela 9
58-560 Jelenia Góra
	24.05.2012                              
	14.000,00 

	56,23

	5
	SPÓŁKA INWESTYCYJNO-BUDOWLANA 

„BIODOM” Sp. z o.o.
Ul. Daszyńskiego 16
58-200 Dzierżoniów
	25.05.2012                              
	24.354,00 
	32,32

	6
	„AGBAST” Jacek Gorzyński
Ul. Okulickiego 31A/37
42-218 Częstochowa
	25.05.2012 

	8.487,00
	92,75

	7
	Proj Futura
Andrzej Jaworowski
Ul. Malczewskiego 8b/13
71-616 Szczecin
	25.05.2012 
	29.821,35
	26,40

	8
	Zakład Usług Techniczno-Budowlanych „MAK-TECH” s.c.
A.Makaś W.Wilk

Ul. J.Słowackiego 9

58-400 Kamienna Góra
	25.05.2012
	11.070,00
	71,11

	9
	AB ARCHITEKCI
Arch. Agata Radzka
Malinnik 31
58-560 Jelenia Góra
	25.05.2012
	18.350,00
	42,90

	10
	PATIO Monika Święcicka
Ul. Kasztanowa 18-20
53-125 Wrocław
	25.05.2012
	25.215,00
	31,22
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                                                                                              Z-ca Burmistrza Miasta
                                                                                                /-/ Wiesław Osiński
